

Wydział Zamówień Publicznych  
ul. Grunwaldzka 37  
43-600 Jaworzno  
tel. +48 32 618 5302  
fax.+48 32 615 59 42

Jaworzno, dn. 14.02.2013 r.

**Wykonawcy zainteresowani  
postępowaniem o udzielenie  
zamówienia publicznego**

Sprawa nr: 75/2012/EEZP/IZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy pomp zatapialnych dla Zakładów Górniczych południowego Koncernu Węglowego SA”

### **WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ**

W związku z otrzymanym pismem w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Dostawy pomp zatapialnych dla Zakładów Górniczych południowego Koncernu Węglowego SA”, na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej cytujemy pytania Wykonawców oraz odpowiedzi Zamawiającego.

#### **I. Treść pytania:**

**„W p. VI SIWZ Zamawiający określa możliwość składania oferty tylko na cały zakres danej części zamówienia. W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający określa zakres wchodzący w skład danej części. W każdej części zamówienia określone jest kilka typów pomp. Pogrupowanie kilku typów pomp w jednej części ogranicza dostęp do rynku innym podmiotom gospodarczym nie dysponującym w swojej ofercie każdym typem pompy określonym w danej części.”**

Pytanie:

*„Czy Zamawiający działając w interesie swoim oraz innych wykonawców zamierza zmienić zapisy SIWZ rozbijając każdy typ pompy jako osobną część na którą można składać ofertę?”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### **II. Treść pytania:**

**„W opisie przedmiotu zamówienia w części 2 b,c Zamawiający określa parametr pompy: - masa pompy max. 160kg  
Z informacji podanych przez Zamawiającego wynika, że jest to pompa szlamowa przystosowana do pracy w trudnych warunkach. Zwiększenie wartości masy maksymalnej pompy wynikającej z zastosowanej większej jednostki napędowej**

**powinno leżeć w interesie Zamawiającego, gdyż urządzenie takie posiada większy zapas mocy, a co za tym idzie jest bardziej odporne na przeciążenia w pracy.”**

Pytanie:

*„Czy Zamawiający działając w interesie swoim oraz innych wykonawców zamierza zmienić zapisy SIWZ zmieniając określający masę urządzenia zwiększając go nieznacznie do 190 kg?”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.